

MALERMESTER DITTE BROLYKKE ApS

Carlsgade 8
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2018

Ditte Brolykke

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERMESTER DITTE BROLYKKE ApS
Carlsgade 8
5000 Odense C

CVR-nr: 29798354
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Alm. Brand Bank
Finlandsgade 1, 2. sal
5000 Odense C
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive malerforretning samt handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed herunder investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat, et overskud på kr. 241.898, anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.994.272 og en egenkapital på kr. 813.857.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2017/2018.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		427.425	559.527
Personaleomkostninger		-53.547	-465.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		15.977	-22.023
Resultat af ordinær primær drift		389.855	72.121
Andre finansielle indtægter			348
Øvrige finansielle omkostninger		-79.853	-115.207
Ordinært resultat før skat		310.002	-42.738
Skat af årets resultat		-68.104	6.600
Årets resultat		241.898	-36.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	
Overført resultat		121.898	-36.138
I alt		241.898	-36.138

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		6.565.814	6.412.226
Indretning af lejede lokaler		23.492	45.515
Materielle anlægsaktiver i alt	1	6.589.306	6.457.741
Anlægsaktiver i alt		6.589.306	6.457.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.092	4.092
Igangværende arbejder for fremmed regning		78.890	
Udskudte skatteaktiver			35.200
Andre tilgodehavender		160.752	221.219
Periodeafgrænsningsposter			10.000
Tilgodehavender i alt		243.734	270.511
Likvide beholdninger		161.232	371.777
Omsætningsaktiver i alt		404.966	642.288
Aktiver i alt		6.994.272	7.100.029

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		568.857	446.959
Forslag til udbytte		120.000	
Egenkapital i alt		813.857	571.959
Hensættelse til udskudt skat		2.300	
Hensatte forpligtelser i alt		2.300	
Gæld til realkreditinstitutter		5.600.754	5.842.716
Skyldig selskabsskat		19.459	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	5.620.213	5.842.716
Gæld til realkreditinstitutter		244.000	201.000
Gæld til banker		47.034	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		133.940	177.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.531	159.517
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		28.076	29.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.151	95.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.170	22.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		557.902	685.354
Gældsforpligtelser i alt		6.178.115	6.528.070
Passiver i alt		6.994.272	7.100.029

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	64122264	110117	82000
Tilgang	153588	0	0
Afgang	0	0	-82000
Kostpris ultimo	6565814	110117	0
<hr/>			
Af- og nedskrivning primo	0	64603	82000
Årets afskrivning	0	22023	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-82000
Af- og nedskrivning ultimo	0	86626	0
<hr/>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6565814	23492	0
<hr/>			

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	5844754	244000	5600754	4397600
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	5844754	244000	5600754	4397600

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ditte Holding ApS, som er administrationsselskabet. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Ditte Holding ApS. Den samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 20 t.kr. pr. 30/6 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Udover sædvanlig sikkerhedsstillelse for prioritetsgæld kr. 5.844.754 er der ikke stillet pant i ejendommene. Den offentlige ejendomsvurdering er kr. 4.800.000.